
 
 

UCHWAŁA NR XIII/147/25 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Cegielnianej 
w Szubinie. 

Na podstawie art. 7 ust. 4, art.8 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r., o ułatwieniach w przygotowaniu 
i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2024 r., poz. 195), art.18 
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 
1907 i 1940) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy w celu likwidowania 
zbędnych barier administracyjnych i prawnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/441/22 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 18 sierpnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej przy ul. Cegielnianej w Szubinie § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Niniejsza uchwała wygasa jeśli przed upływem 6 lat od dnia opublikowania uchwały 
w wojewódzkim dzienniku urzędowym decyzja o pozwoleniu na budowę inwestycji mieszkaniowej 
nie stała się ostateczna.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2360


	UCHWAŁA NR XIII/147/25 RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-07T11:47:48+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




